

## عنوان مقاله:

تحلیل محیطی نقش ایستگاه های ورزشی پارک ها در گذران اوقات فراغت شهروندان شهر یزد

## محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی مدیریت چالشها و راهکارها (سال: 1394)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

## نویسندگان:

شایسته ایزدپناه تفتی - دانشجوی کارشناسی ارشد، گروه تربیت بدنی، واحد تفت، دانشگاه آزاد اسلامی، تفت، ایران

محسن فلاح - عضو هیات علمی، گروه تربیت بدنی، واحد تفت، دانشگاه آزاد اسلامی، تفت، ایران

## خلاصه مقاله:

مهم ترین رسالت تمام سازمان های ورزشی و همچنین افراد درگیر در حوزه ی ورزش، جذب شهروندان به فعالیت های ورزشی و فراهم کردن امکانات و شرایط مناسب برای آن هاست. هدف این پژوهش تحلیلی محیطی نقش ایستگاه های ورزشی پارک ها در گذران اوقات فراغت شهروندان شهر یزد به منظور گسترش فعالیت های ورزشی در بین شهروندان شهر یزد است. این تحقیق از نوع توصیفی تحلیلی و ابزار تحقیق حاضر، پرسشنامه محقق ساخته با پایایی 86% و براساس مقیاس پنج ارزشی لیکرت است داده ها نیز به وسیله آزمون های تی تک نمونه ای و فریدمن و در سطح معنی داری ( $p < 0/5$ ) آنالیز شدند. نتایج پژوهش حاضر نشان داد از دیدگاه افراد مورد مطالعه فضاهای جانبی مورد نیاز شامل (پارکینگ، وبوفه....) مهم ترین نقطه ضعف، تاثیر مثبت رسانه های گروهی درمورد آموزش و ترویج ایستگاه های ورزشی پارک ها متناسب با مراجعه کنندگان مهم ترین نقطه ضعف، تاثیر مثبت رسانه های گروهی درمورد آموزش و ترویج ایستگاه های ورزشی مهم ترین فرصت و کاهش حضور شهروندان در ایستگاه های ورزشی پارک های شهر یزد به دلیل افزایش نرخ بیکاری از مهم ترین تهدیدهای مربوط به ایستگاه های ورزشی شهر یزد می باشد. این بدان معنی است که راهکارهای پیشنهادی باید بیشتر در راستای مولفه های مذکور و با اولویت در نظر گرفته شوند. بحث و نتیجه گیری: ایستگاه های ورزشی پارک های شهر یزد برای رسیدن به وضعیت مطلوب در بحث کاربردی با توجه به نتایج مذکور و با در نظر گرفتن تحولات جمعیتی در آینده نیاز به توجه ویژه مسولان ورزشی شهرداری دارند و با ارائه کیفیت خدمات بهینه و مکان هایی مناسب جهت استفاده بانوان به منظور گسترش ایستگاه های ورزشی پارک ها صورت گیرد.

## کلمات کلیدی:

ایستگاه تندرستی، پارک های شهری، اوقات فراغت، تحلیل محیطی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/507774>

